DUBOIS, M. — *Generaciones en conflicto*. Ed. Studium, Madrid, 1967. Pág. 124.

"Ex quo, lector, oculi tui in hac pagina prima immorantur, quid mihi fuerit consilii tibi dicere velim. Hic liber potius quam liber experientia quaedam est atque muntius. Est etiam in primis fructis multiplex quem et parentes et liberi quam plurimi per viginti annorum magisterium atque investigationem contulerunt". Ita mentem in exarando volumine aperit

nobis auctor. Unumquodque operis caput quaestionis unius tantum es inquisitio. Judicium prodant lectores cum indicem operis animadverterint: 1. Experientia. 2. Indoles familiae psychologica. 3. Auctoritas. 4. Libertas. 5. Curriculi electio. 6. Pecunia. 7. Amor.

DE BALBIN, R. — *Sistema de ritmica castellana*. Biblioteca Románica Hispánica. Ed. Gredos, Madrid, 1968. Pág. 402.

Quid sibi auctor hoc eruditio scitoque opere proposuerit, perspicue patet: rhythmum hispanicum systematice tractare ejusque fundamento atque elementa praecipua. Postquam auctor differentiam notavit inter exstructuras solutae orationis et versus, huic ultimae tatummodo animum intendit inquirendae in iis quae ad rhythmicam soni, toni, intensitatis, quantitatis indolem spectant. En campus ad investigandum patet latissimus: vocis accentus, synaloephae, morae, syllabae, verborum similis exitus, cet. Quae omnia examini subiciuntur per quingentos vel plures locos poetarum. Notandam aestimamus unitatem, unde analysis oritur, minime versum esse sed stropham. In terminologia ab auctore usitata non nullae apparent novitates; nihil sane mirum, cum summa Prof. De Balbín dicendi severitas et rigor usus eis sit quo majorem explicationi conferret auctoritatem; alia tamen ex parte nihil rectae doctrinae comprehensioni obiciunt hae novatae locutiones. De operis momento amplitudo testatur materiarum, quae inde fere sine interruptione a cantilenis mozárabicas quas vulgo dicimus usque ad recentissimos poetas nostrates prolatantur

MARIANUS MOLINA, C. M. F.

B I B L I O G R A P H I A

JONES, A. H. M. — *The cities of the eastern roman provinces.* Second edition. Oxford University Press, 1971, Pag. XVIII-595. Price. L. 7.50 net.

Liber primum anno 1937 in vulgus editus est confessimque opus omnino necessarium exstitit apud studiosos qui has res atque argumenta attingere debebant, topographiam scilicet et urbium constitutionem dispositionemque temporibus hellenisticis, romanis, byzantinis. Opus denuo anno 1951 typis mandatum rarius apud bibliopolas in paesens invenitur; quare nuper rime iterum editio est parata novissima qua et addenda et corrigenda et in diem proferenda ab auctore peritorumque in re virorum manu praepararentur. Prof A. H. M. Jones mense aprilii anno 1970 obiit cum textum hujusque editionis annotationes ipse recognovisset. Opus haud parvae molis momentique ad urbes imperii romani cognoscendas quae ad orientem solem sitae erant. En operis index: I. Thrace. II. Asia. III. Lycia. IV. The Gauls. V. Pamphylia, Pisidia, and Lycaonia. VI Bithynia. VII. Cappadocia. VIII. Cilicia. IX. Mesopotamia and Armenia. X. Syria. XI. Egypt. XII. Cyrenaica. XIII. Cyprus.